Трудоустройство и занятость выпускников 2016 года
Наименование образовательного учреждения
 Государственное профессиональное
 образовательное учреждение
 «Читинский педагогический колледж»

(на 24.10.2016г.)
	№ п/п
	Наименование профессии /  специальности
	Выпуск
	Трудоустроены
	Призваны  в ряды ВС РФ
	Продолж. обуч.
(очно)
	В  декретн. отпуске
	Не  трудоустроены

	
	
	
	по                   договору
	самост.
	из них по полученной профессии / специальности
	
	
	
	Поиск работы 
	прошли стажировку по данным СЗ
	поставлены на учет в СЗ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Дошкольное образование 
	13
	2
	7
	7
	0
	1
	3
	-
	-
	-

	2. 
	Специальное дошкольное образование 
	21
	2
	11
	12
	0
	3
	2
	3
	-
	-

	3. 
	Преподавание в начальных классах
	47
	4
	28
	30
	0
	0
	9
	6
	-
	-

	4. 
	Педагогика дополнительного образования 
	23
	3
	5
	5
	10
	1
	3
	1
	-
	-

	 
	 ИТОГО:
	104
	11
	51
	54
	10
	5
	17
	10
	-
	-

	
	
	
	62ч
59,6%
	54
51,9%
	10
9,6%
	5
4,8%
	17
16,3%
	10
9,6%
	
	


